
Uchwała nr 1455/387/II/2006
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia  20.07.2006 roku

w sprawie

zatwierdzenia „Regulaminu Organizacyjnego” Wojewódzkiego Ośrodka Kultury i Sportu
„Stadion Śląski” w Chorzowie

Na podstawie
Art.41 ust.2 pkt.6 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 roku (tekst
jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz.1590 z późniejszymi zmianami ), zgodnie z § 11 ust.2
Statutu Wojewódzkiego Ośrodka Kultury i Sportu „Stadion Śląski” w Chorzowie przyjętego
Uchwałą Sejmiku Województwa Śląskiego Nr II/45/3/2006 z dnia 20 lutego 2006 roku po
zasięgnięciu opinii Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji Sejmiku Województwa  Śląskiego

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Zatwierdza  się  „Regulamin  Organizacyjny”   Wojewódzkiego  Ośrodka  Kultury  i  Sportu
„Stadion  Śląski”  w  Chorzowie  przedstawiony  przez  dyrektora  Wojewódzkiego  Ośrodka
Kultury i Sportu „Stadion Śląski” w Chorzowie  stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  dyrektorowi  Wojewódzkiego  Ośrodka Kultury  i  Sportu
„Stadion Śląski” w Chorzowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1.   Michał Czarski - Marszałek Województwa               ........................................
  
2.   Sergiusz Karpiński - Wicemarszałek Województwa   ........................................

3.   Jan Grela - Wicemarszałek Województwa   ........................................

4.    Marian Jarosz - Członek Zarządu   ........................................
 
5.    Wiesław Maras   -Członek Zarządu                          .........................................


